
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/133/25 
RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego nr XXXVII/197/13 z 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Strzeliński oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285, 1173), Rada Powiatu Strzelińskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/197/13 Rady Powiatu Strzelińskiego z 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Strzeliński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 6 czerwca 2013 r. poz. 3487), 
zmienionej kolejno uchwałą nr LII/219/18 z 28 czerwca 2018 r., następnie uchwałą nr LIV/229/18 z 30 sierpnia 
2018 r., dalej uchwałą nr VIII/39/19 z 25 kwietnia 2019 r., uchwałą nr XV/78/19 z 28 listopada 2019 r., 
uchwałą nr XLV/202/21 z 30 września 2021 r., uchwałą nr LXIX/307/23 z 25 maja 2023 r. oraz uchwałą nr 
IX/60/24 z dnia 5 listopada 2024 r. załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego: 
Norbert Raba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4793



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/133/25 

Rady Powiatu Strzelińskiego                                   

z dnia 4 listopada 2025 r.    

 

Wykaz przystanków zbiorowej komunikacji publicznej 

na terenie powiatu strzelińskiego w drogach powiatowych 

 
Lp. 

 
Numer drogi 

 
Przebieg drogi 

 

Miejscowość ew. 

nazwa przystanku 

 
Gmina 

Współrzędne przystanku 
Układ 2000 

 

Numer 

przystanku 
X Y 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1  
1565D 

GRANICA POWIATOWA 3105D – 

WITOWICE – KURÓW – GRANICA 

POWIATU 

Kurów Wiązów 5636347.32 6444511.79 02 

2 Kurów Wiązów 6445207.77 6445207.77 01 

3  
1594D 

 
MICHAŁOWICE – GRANICA POWIATU 

Michałowice - Kuchary Borów 5639398.13 6434169.92 01 

4 Michałowice - Kuchary Borów 5640388.60 6434168.69 02 

5 
 

 

 

 
3021D 

 

 

 

 
GRANICA POWIATU – STACHÓW – PRUSY 

– KARSZÓW – DROGA KRAJOWA NR 39 

Karszów II Strzelin 5625877.05 6428853.35 01 

6 Karszów II Strzelin 5625893.93 6428883.58 02 

7 Karszów I Strzelin 5626124.95 6429184.34 03 

8 Karszów I Strzelin 5626113.20 6429189.81 04 

9 Karszów III Strzelin 5625753.44 6428482.79 05 

10 
 

 

3022D 

 

 
GRANICA POWIATU – KSIĘGINICE WLK. – 

PRUSY – DR. POWIATOWA 3021D 

Księginice Wlk, 
 

Kondratowice 5625568.53 6422143,30 01 

11 Księginice Wlk, 
 

Kondratowice 5625563.35 6422156.15 02 

12 Księginice Wlk, 
 

Kondratowice 5625379.17 6422899.91 03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4793



 
 

 

13 
  

Księginice Wlk, 
 

Kondratowice 5625376.89 6422911.61 04 

14 Rakowice 
 

Kondratowice 5625444.60 6423708.80 05 

15 Rakowice 
 

Kondratowice 5625444.29 6423721.04 06 

16 Prusy 
 

Kondratowice 5625085.15 6424836.28 07 

17 Prusy 
 

Kondratowice 5625063.45 6424825.26 08 

18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3046D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DR.KRAJ. NR 39 – JEGŁOWA – PRZEWORNO –

SARBY – GR. POW.(SZKLARY) 

Strzelin, Nyska Strzelin 5627081.30 6435845.40 01 

19 Strzelin, Nyska Strzelin 5627056.50 6435843.40 02 

20 Kuropatnik skrz. Strzelin 5625348.85 6437620.65 03 

21 Kuropatnik skrz. Strzelin 5625348.85 6437620.65 04 

22 Jegłowa Przeworno 5622068.14 6440484.46 05 

23 Jegłowa Przeworno 5622089.24 6440470.94 06 

24 Jegłowa 2 Przeworno 5621542.60 6440473.30 07 

25 Jegłowa 2 Przeworno 5621504.00 6440497.60 08 

26 
Kamieniołom 

Jegłowa 
Przeworno 5620549.03 6440573.50 09 

27 
Kamieniołom 

Jegłowa 
Przeworno 5620575.47 6440575.05 10 

28 Krzywina Przeworno 5619623.35 6440483.83 11 

29 Krzywina Przeworno 5619623.35 6440483.83 12 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4793



 
 

 

30 
  Przeworno 

ul. Okrężna 
Przeworno 5616393.40 6440787.58 13 

31 
Przeworno 
ul. Okrężna 

Przeworno 5616417.38 6440780.31 14 

32 
Przeworno 
ul. Ziębicka 

Przeworno 5616505.07 6440784.43 15 

33 
Przeworno 
ul. Ziębicka 

Przeworno 5616457.71 6440784.46 16 

34 Cierpice Przeworno 5615289.55 6440970.40 17 

35 Cierpice Przeworno 5615273.69 6440963.07 18 

36 Sarby Dolne Przeworno 5613627.95 6441698.91 19 

37 Sarby Dolne Przeworno 5613653.72 6441707.54 20 

38 
Sarby (okol. 

skrz. z 385) 
Przeworno 5612829.34 6441433.61 21 

39 
Sarby (okol. 

skrz. z 385) 
Przeworno 5612851.13 6441436.96 22 

40 
Sarby (skrz.m 

woj. 385) 
Przeworno 5612476.36 6441484.97 23 

41 
Sarby (skrz.m 

woj. 385) 
Przeworno 5612467.85 6441477.03 24 

42 Sarby Górne Przeworno 5610441.09 6441294.85 25 

43 Sarby Górne Przeworno 5610481.59 6441279.27 26 

44 
 

 

3047D 

 

DR.KRAJ.NR 39 STRZELIN- ZIELENICE – 

BORÓW – BRZOZA – DROGA WOJ. NR 346 

Borowska (Dworzec) Strzelin 5628172.16 6433672.79 01 

45 Borowska (Dworzec) Strzelin 5628201.61 6433675.28 02 

46 Szczawin - Borowska Strzelin 5628420.79 6433547.42 03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4793



 
 

 

47 
  

Szczawin - Borowska Strzelin 5628429.41 6433554.19 04 

48 Szczawin - Zakłady Strzelin 5628933.60 6433064.00 05 

49 Szczawin - Zakłady Strzelin 5628924.80 6433046.00 06 

50 Bierzyn I Strzelin 5631214.79 6430980.58 07 

51 Bierzyn I Strzelin 5631221.04 6430985.20 08 

52 Zielenice Borów 5632809.12 6428593.81 09 

53 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3047D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DR.KRAJ.NR 39 STRZELIN - ZIELENICE – 

BORÓW – BRZOZA – DROGA WOJ. NR 346 

Zielenice Borów 5632833.56 6428595.61 10 

54 Uniszów Borów 5634518.48 6428002.15 11 

55 Uniszów Borów 5634502.06 6428012.78 12 

56 Mańczyce Borów 5636599.28 6427636.91 13 

57 Mańczyce Borów 5636584.08 6427633.22 14 

58 
Piotrków 
Borowski 

Borów 5637999.95 6427781.68 15 

59 
Piotrków 
Borowski 

Borów 5639403.26 6429160.38 16 

60 Borów - Szkoła Borów 5639398.13 6429180.11 17 

61 Borów - Szkoła Borów 5639402.98 6429154.53 18 

62 Borów Borów 5638989.35 6428773.89 19 

63 Borów Borów 5638974.64 6428771.87 20 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4793



 
 

 

64 
  

Brzezica Borów 5640407.23 6429950.82 21 

65 Brzezica Borów 5640420.49 6429949.74 22 

66 Brzoza Borów 5641899.95 6429939.47 23 

67 Brzoza Borów 5641908.10 6429947.23 24 

68 
 

 

 

 

 

 

 
3048D 

 

 

 

 

 

 

MAŃCZYCE – PODGAJ – KARCZYN – 

KONDRATOWICE – PRUSY – ZARZYCA – GR. 

POWIATU 

Głowin Borów 5635526.92 6427219.24 01 

69 Głowin Borów 5635515.97 6427220.52 02 

70 Podgaj 
 

Kondratowice 5632536.46 6425403.87 03 

71 Podgaj 
 

Kondratowice 5632544.01 6425396.91 04 

72 
Skrz. z dr. gmin. 

Janowiczki 

 
Kondratowice 5623330.34 6425048.08 05 

73 
Skrz. z dr. gmin. 

Janowiczki 

 
Kondratowice 5623343.50 6425046.21 06 

74 Zarzyca 
 

Kondratowice 5619982.52 6425106.21 07 

75 Zarzyca 
 

Kondratowice 5619972.21 6425100.26 08 

76 
 

3049D 

 

BORÓW – BORECZEK – DR. WOJ. 935 

Boreczek Borów 5639051.66 6431624.27 01 

77 Boreczek Borów 5639051.66 6431624.27 02 

78 
 

 

3050D 

 

 
OPATOWICE – BORECZEK – KURCZÓW – 

GRANICA POW. 

Boreczek Borów 56390501.35 6431629.25 01 

79 Boreczek Borów 56390501.35 6431629.25 02 

80 Kręczków Borów 5640126.33 6432288.07 03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4793



 
 

 

81 
  

Kręczków Borów 5640136.81 6432298.86 04 

82 Kurczów Borów 5641448.01 6432625.68 05 

83 Kurczów Borów 5641442.69 6432614.88 06 

84 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
3051D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BORÓW – LUDÓW ŚL. - BIERZYN 

Opatowice Borów 5620733.89 6428366.70 01 

85 Opatowice Borów 5638127.54 6430473.67 02 

86 Kazimierzów Borów 5636986.35 6431466.14 03 

87 Kazimierzów Borów 5636986.35 6431466.14 04 

88 Ludów Śl. Borów 5635399.87 6431405.47 05 

89 Ludów Śl. Borów 5635398.55 6431397.71 06 

90 Kępino Borów 5633695.99 6430730.85 07 

91 Kępino Borów 5633695.19 6430726.30 08 

92 Bierzyn II Strzelin 5631613.81 6431050.34 09 

93 Bierzyn II Strzelin 5631609.53 6431044.28 10 

94 
 

3052D 

 
MAŃCZYCE – LUDÓW ŚL. – LUDÓW 

POLSKI 

Stogi Borów 5636081.75 6428717.16 01 

95 Stogi Borów 5636083.60 6428732.31 02 

96 
 

3054D 

 

LUDÓW ŚL. – JELENIN – BOREK STRZELIŃSKI 

Jelenin Borów 5636516.76 6432757.07 01 

97 Jelenin Borów 5636522.75 6432756.99 02 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4793



 
 

 

98 
 

 

 

 

 
3055D 

 

 

 

 

 
DROGA WOJEWÓDZKA 396 - STRZELIN – 

TRZEŚNIA – DROGA POWIATOWA 3057D 

Trześnia – 

Trześnia-Strzelińska 
Strzelin 5633017.62 6436407.37 01 

99 
Trześnia – 

Trześnia-Strzelińska 
Strzelin 5632990.02 6436414.60 02 

100 Chociwel – Zakłady Strzelin 5631814.21 6436217.63 03 

101 Chociwel - Zakłady Strzelin 5631819.65 6431972.65 04 

102 Chociwel - ZWiK Strzelin 5631107.23 6435797.60 05 

103 Chociwel - ZWiK Strzelin 5631052.53 6435753.84 06 

104 
 

 

 

 

 

 

 
3056D 

 

 

 

 

 

 

 
CZĘSZYCE – BROŻEC – PŁAWNA – JAKSIN 

– DR.WOJ.NR 395 

Trześnia I Strzelin 5612467.85 6441477.03 01 

105 Trześnia I Strzelin 5633334.77 6436874.10 02 

106 Trześnia II - Strzelińska Strzelin 5633434.15 6436515.98 03 

107 Trześnia II - Strzelińska Strzelin 5633427.19 6436529.91 04 

108 Pławna - Kwiatowa Strzelin 5633688.17 6435865.73 05 

109 Pławna - Kwiatowa Strzelin 5633712.02 6435794.90 06 

110 Jaksin Borów 5635374.43 6434817.95 07 

111 Jaksin Borów 5635389.12 6434817.79 08 

112 
 

 

3057D 

 

Droga woj. 395 –BOREK STRZ. – KOJĘCIN 

– GRODZIESZOWICE – GUŁÓW – DROGA POW. 

3105D 

Kojęcin Borów 5636423.38 6435927.16 01 

113 Kojęcin Borów 5636417.11 6435932.45 02 

114 Wawrzęcice Wiązów 5634311.27 6439303.37 03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4793



 

 

115 
  

Wawrzęcice Wiązów 5634304.04 6439303.68 04 

116 Skrzyżowanie z drogą 396 Wiązów 5633467.17 6439985.91 05 

117 Skrzyżowanie z drogą 396 Wiązów 5633474.17 6440000.43 06 

118 Gułów Wiązów 5633341.21 6441500.91 07 

119 Gułów Wiązów 5633344.90 6441514.93 08 

120 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3059D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DR.WOJ. NR 396 – CHOCIWEL – GÓRZEC 

– WARKOCZ – DR.POW. NR 3052 D 

Chociwel II Strzelin 5629475.91 6435994.80 01 

121 Chociwel II Strzelin 5629431.84 6436062.08 02 

122 Górzec  Strzelin 5630944.74 6434274.52 01 

123 Górzec I Strzelin 5630938.19 6434307.96 02 

124 Górzec II Strzelin 5630999.78 6434764.94 03 

125 Górzec II Strzelin 5630995.71 6434779.52 04 

126 Górzec - Skrzyżowanie Strzelin 50.809721 17.060121 05 

127 Górzec - Skrzyżowanie Strzelin 50.809991 17.059711 06 

128 Warkocz I Strzelin 5631951.48 6432782.31 07 

129 Warkocz I Strzelin 5631944.00 6432766.94 08 

130 Warkocz II Strzelin 5632086.2 6432664.0 09 

131 Warkocz II Strzelin 5632019.1 64326699.7 10 

132 
Warkocz III – stacja 

kolejowa 
Strzelin 5632802.1 6432840.6 11 

133 
Warkocz III – stacja 

kolejowa 
Strzelin 5632843.8 6432833.5 12 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4793



 

 

134 
 

3061D 

 
BORÓW – BARTOSZOWA – PIOTRKÓW 

BOROWSKI 

Bartoszowa Borów 5639687.70 6427734.92 01 

135 Bartoszowa Borów 5639693.23 6427732.07 02 

136 
 

 

 

 

 
3063D 

 

 

 

 

 
MAŃCZYCE – SUCHOWICE – SIEMIANÓW 

- PODGAJ 

Suchowice Borów 5636410.30 6425013.95 01 

137 Suchowice Borów 5636400.90 6425009.38 02 

138 Siemianów Borów 5635247.72 6424035.92 03 

139 Siemianów Borów 5635237.57 6424051.91 04 

140 Jezierzyce Małe 
 

Kondratowice 5633046.97 6424178.05 05 

141 Jezierzyce Małe 
 

Kondratowice 5633060.00 6424183.04 06 

142 
 

3064D 

 
ZIELENICE – BROCHOCINEK – 

KONDRATOWICE – DROGA POW. 3022D 

Grzegorzów 
 

Kondratowice 5631666.58 6427066.39 01 

143 Grzegorzów 
 

Kondratowice 5631653.88 6427068.44 02 

144 
 

 

 

 

 

 
3067D 

 

 

 

 

 

 
DROGA POW. 3021D – KOWALSKIE – 

CZERWIENIEC - DANKOWICE 

Kowalskie 

Osiedle 

 
Kondratowice 5622234.26 6423499.91 01 

145 
Kowalskie 

Osiedle 

 
Kondratowice 5622235.37 6423515.94 02 

146 Kowalskie 
 

Kondratowice 5622191.90 6424338.83 03 

147 Kowalskie 
 

Kondratowice 5622184.28 6424346.77 04 

148 
Czerwieniec 

(Skrz. z 3048D) 

 
Kondratowice 5622184.28 6424346.77 05 

149 
Czerwieniec 

(Skrz. z 3048D) 

 
Kondratowice 5621435.98 6425468.24 06 

150 Czerwieniec 
 

Kondratowice 5621435.98 6425468.24 07 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4793



 
 

 

151 
  

Czerwieniec 
 

Kondratowice 5621365.49 6425741.65 08 

152 Stachów 
 

Kondratowice 6521500.46 6426881.87 09 

153 Stachów 
 

Kondratowice 5621496.59 6426891.63 10 

154 Stachów 
 

Kondratowice 5621563.57 6427487.80 11 

155 Stachów 
 

Kondratowice 5621573.20 6427493.22 12 

156 Skrz. z drogą do Sadowic 
 

Kondratowice 5621616.06 6427994.89 13 

157 Skrz. z drogą do Sadowic 
 

Kondratowice 5621616.44 6428007.82 14 

158 
 

 

 

3068D 

 

 

 
Droga Powiatowa 3067D – droga powiatowa 

3048D 

Żelowice 
 

Kondratowice 5621866.46 6422894.29 01 

159 Żelowice 
 

Kondratowice 5621853.52 6422887.78 02 

160 Wójcin 
 

Kondratowice 5621076.86 6424068.40 03 

161 Wójcin 
 

Kondratowice 5621063.18 6424060.72 04 

162 
 

 

 

 

 

3070D 

 

 

 

 
DROGA WOJEWÓDZKA 395 – 

WĄWOLNICA – DANKOWICE – 

NIESZKOWICE – SKOROSZOWICE – 

GRANICA POWIATU 

Komorowice 
 

Kondratowice 5620742.68 6428367.02 01 

163 Komorowice 
 

Kondratowice 5620733.89 6428366.70 02 

164 Wąwolnica Strzelin 5622235.37 6423515.94 02 

165 Dankowice Strzelin 5621051.74 6430412.80 03 

166 Dankowice Strzelin 5621051.74 6430412.80 04 

167 
Nieszkowice - 
Skrzyżowanie 

Strzelin 5619854.32 6429016.86 05 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4793



 
 

168 
  

Nieszkowice - 
Skrzyżowanie 

Strzelin 5619849.20 6429020.71 06 

169 Nieszkowice – Kościół Strzelin 5619356.66 6428068.08 07 

170 Nieszkowice – Kościół Strzelin 5619326.68 6428062.64 08 

171 Nieszkowice Strzelin 5619463.42 6428278.86 09 

172 Nieszkowice Strzelin 5619487.77 6428344.26 10 

173 Skoroszowice Strzelin 5618486.00 6427612.83 11 

174 Skoroszowice Strzelin 5618486.92 6427620.11 12 

175 
 

 

 

 

3071D 

 

 

 

 
DROGA POW. 3021D – GOŁOSTOWICE - 

WĄWOLNICA 

Gołostowice 
 

Kondratowice 5624332.08 6427083.15 01 

176 Gołostowice 
 

Kondratowice 5624336.53 6427091.87 02 

177 
Skrzyżowanie 

Skała 

 
Kondratowice 5623598.94 6428535.91 03 

178 
Skrzyżowanie 

Skała 

 
Kondratowice 5623603.46 6428512.50 04 

179 Wąwolnica Strzelin 5621815.63 6430692.92 06 

180 
 

 

 

3073D 

 

 
DROGA KRAJ. NR 39 – MIKOSZÓW – 

STRZELIN (UL. SZYBALSKIEGO) 

Mikoszów – Szybalskiego nż. I Strzelin 5627009.15 6432344.24 01 

181 Mikoszów – Szybalskiego nż. II Strzelin 5627022.94 6432310.34 02 

182 Mikoszów – Szybalskiego Strzelin 5627146.15 6432138.20 03 

183 Mikoszów – Szybalskiego Strzelin 5627082.31 6432136.67 04 

184 
 

3074D 

 
DROGA KRAJ. NR 39 – PIOTROWICE – 

PĘCZ – SZCZAWIN – DROGA WOJ. NR 395 

Pęcz Strzelin 5628714.60 6432436.30 01 

185 Pęcz Strzelin 5628710.90 6432423.20 02 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4793



 
 

 

186 
  

Szczawin - Nefrytowa Strzelin 5629240.02 6433585.73 03 

187 Szczawin - Nefrytowa Strzelin 5629235.62 6433576.61 04 

188 Szczawin - Rubinowa Strzelin 5628894.08 6433540.73 05 

189 Szczawin - Rubinowa Strzelin 5628912.13 6433547.03 06 

190 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3075D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DR.KRAJ.NR 39 – STRZELIN(UL. 

STAROMIEJSKA I KRASIŃSKIEGO) – 

GĘSINIEC – DĘBNIKI – BIAŁY KOŚCIÓŁ 

Staromiejska Strzelin 5627182.00 6434548.20 01 

191 Staromiejska Strzelin 5627207.30 6434535.10 02 

192 Krasińskiego - OSiR Strzelin 50.771055 17.073322 03 

193 Krasińskiego - OSiR Strzelin 50.771141 17.073041 04 

194 Staromiejska/Górzysta Strzelin 5626816.10 6434637.13 05 

195 Staromiejska/Górzysta Strzelin 5626806.27 6434645.84 06 

196 Gęsiniec - Lipowa Strzelin 5626117.14 6434404.97 07 

197 Gęsiniec - Lipowa Strzelin 5626105.40 6434390.02 08 

198 Gęsiniec (Kamieniołomy) Strzelin 5625893.93 6428883.58 09 

199 Gęsiniec (Kamieniołomy) Strzelin 5625005.95 6434240.41 10 

200 Dębniki I Strzelin 5623178,74 6434048.86 11 

201 Dębniki I Strzelin 5623172.39 6434030.23 12 

202 Dębniki II Strzelin 5623129.35 6433277.36 13 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4793



 
204  

 

 

203 
 

3075D 

DR.KRAJ.NR 39 – STRZELIN(UL. 

STAROMIEJSKA I KRASIŃSKIEGO) – 

GĘSINIEC – DĘBNIKI – BIAŁY KOŚCIÓŁ 

 
Dębniki II 

 
Strzelin 

 
5623124.11 

 
6433266.54 

 
14 

204 
 

 

 

 

 

 

 
3077D 

 

 

 

 

 

 

DR. WOJ. NR 395 – BIAŁY KOŚCIÓŁ – 

KUROPATNIK – BIEDRZYCHÓW – DR. KRAJ. NR 

39 

Kuropatnik – Akacjowa Strzelin 5623682.35 6436516.76 01 

205 Kuropatnik – Akacjowa Strzelin 5623475.26 643642072 02 

206 Kuropatnik - Strzelińska Strzelin 5623804.43 6436982.26 03 

207 Kuropatnik - Strzelińska Strzelin 5623792.21 6436837.62 04 

208 Kuropatnik - Boisko Strzelin 5624446,07 6437515,99 05 

209 Kuropatnik - Boisko Strzelin 5624422.96 6437492,31 06 

210 Kuropatnik - Cmentarz Strzelin 50.759421 17.115641 07 

211 Kuropatnik - Cmentarz Strzelin 50.759371 17.115261 08 

212 
 

 

 

 

 

 

3078D 

 

 

 

 

 
DR.WOJ. NR 395 – WĄWOLNICA – 

DR. POW. 3079 D 

Gębice II Strzelin 5620035.33 6432406.51 01 

213 Gębice I Strzelin 5620034.47 6432416.21 02 

214 Gębice I Strzelin 5620487.26 6432171.25 03 

215 Gębice II Strzelin 5620040.06 6432401.51 04 

216 
 

Biały Kościół – stacja kolejowa Strzelin 5621853.5 6431463.2 05 

217 
 

Biały Kościół – stacja kolejowa Strzelin 5621880.0 6431470.1 06 

218 3079D 
 

Nowolesie - Kościół Strzelin 5618928.29 6433479.32 01 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4793



 

 

219 
  

 

 
DR.WOJ. NR 395 – KAZANÓW – 

NOWOLESIE 

Nowolesie Strzelin 5619043.88 6433175.74 02 

220 Nowolesie Strzelin 5619053.06 6433232.51 03 

221 Nowolesie - cmentarz Strzelin 5619363.65 6432678.03 04 

222 Nowolesie - cmentarz Strzelin 5619361.47 6432717.85 05 

223 
 

 

 

 

 

 

 
3080D 

 

 

 

 

 

 

 

DR. WOJ. NR 395 – BIAŁY KOŚCIÓŁ – 

GĘBCZYCE – ROMANÓW – DR. POW. NR 

3184D 

Biały Kościół - Kościół Strzelin 5622069.81 6432119.31 01 

224 Biały Kościół - Kościół Strzelin 5622064.25 6432123.26 02 

225 Biały Kościół - Szkoła Strzelin 5622074.20 6432314.60 03 

226 Gębice – Gębczyce skrz. Strzelin 5621234.19 6432195.39 04 

227 Gębice – Gębczyce skrz. Strzelin 5621289.88 6432180.71 05 

228 Gębczyce Strzelin 5621283.40 6433058.07 06 

229 Gębczyce Strzelin 5621290.40 6433027.30 07 

230 Gębczyce IV skrz. Strzelin 5621481.22 6432167.06 08 

231 Gębczyce IV skrz. Strzelin 5621537.41 6432158.12 09 

232 
 

 

 

 

 
3081D 

 

 

 

 

DR.POW.NR. 3046 D – GOŚCIĘCICE – 

KUROPATNIK – JEGŁOWA – ŻELEŹNIK – 

DR.WOJ.NR 384 

Gościęcice Dolne II Strzelin 5626208.52 6435961.62 01 

233 Gościęcice Dolne II Strzelin 5626183.19 6435971.66 02 

234 Gościęcice Dolne I Strzelin 5626738.93 6435906.12 03 

235 Gościęcice Dolne I Strzelin 5626765.39 6435921.81 04 

236 Gościęcice Średnie I Strzelin 5625549.69 6435875.96 05 

237 Gościęcice Średnie I Strzelin 5625728.69 6435891.64 06 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4793



 
 

 

238 
  

Gościęcice Średnie II Strzelin 5625113.27 6435420.91 07 

239 Gościęcice Górne Strzelin 5624699.68 6436167.10 08 

240 Gościęcice Górne Strzelin 5624690.02 6436186.92 09 

241 Żeleźnik – Kościół Strzelin 5623190.69 6442132.46 10 

242 Żeleźnik Strzelin 5623335.87 6441957.96 11 

243 Żeleźnik – Cmentarz Strzelin 5623961.82 6441734.61 12 

244 Żeleźnik - Cmentarz Strzelin 5623950.43 6441779.09 13 

245 
 

 

 

3083D 

 

 

DROGA POW. 3046D – KRZYWINA – 

SAMBOROWICZKI – MIŁOCICE – DROGA 

POW. 3080D 

Samborowiczki Przeworno 5618668.89 6438997.35 01 

246 Samborowiczki Przeworno 5618667.04 6438985.64 02 

247 Miłocice Przeworno 5617660.20 6438336.02 03 

248 Miłocice Przeworno 5617652.25 6438342.97 04 

249 
 

3085D 

 
DROGA POW. 3184 D - POGRODA - 

KACZOWICE 

Pogroda Przeworno 5617793.94 6436120.38 01 

250 Pogroda Przeworno 5617777.89 6436130.35 02 

251 
 

 

 

3086D 

 

 

 
DROGA POW. 3068D – GRANICA 

POWIATU 

Skrzyżowanie z drogą 
3068D 

 
Kondratowice 5621234.20 6423250.40 01 

252 
Skrzyżowanie z drogą 

3068D 

 
Kondratowice 5621219.70 6423235.90 02 

253 
Skrzyżowanie do m-ci 

Błotnica 

 
Kondratowice 5620476.02 6423379.48 03 

254 
Skrzyżowanie do m-ci 

Błotnica 

 
Kondratowice 5620516.37 6423380.33 04 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4793



 
 

 

255 
 

 

 

 

 
3087D 

 

 

 

 

DROGA POW. 3184D – DOBROSZÓW – 

OSTRĘŻNA – DZIERZKOWA – DROGA POW. 

3046D - PRZEWORNO 

Dobroszów Przeworno 6435357.85 6435357.85 01 

256 Dobroszów Przeworno 5617447.04 6435358.44 02 

257 Ostrężna Przeworno 5615956.66 6437078.64 03 

258 Ostrężna Przeworno 5615946.70 6437082.16 04 

259 Dzierzkowa Przeworno 5615732.51 6438701.53 05 

260 Dzierzkowa Przeworno 5615746.60 6438686.65 06 

261 
 

 

3092D 

 

 
DROGA POW. 3146D – PRZEWORNO – 

KARNKÓW – GRANICA POW. 

Przeworno 
ul. Strzelińska 

Przeworno 5617135.85 6440870.22 01 

262 Karnków Przeworno 5615083.10 6444718.36 02 

263 Karnków Przeworno 5615073.28 6444733.33 03 

264 
 

 

 

 

 
3093D 

 

 

 

 

DROGA POW. 3046D – PRZEWORNO – 

ROŻNÓW – KARNKÓW – DROGA POW. 

3092D 

Rożnów Przeworno 5617937.75 6445236.66 01 

265 Rożnów Przeworno 5617950.98 6445207.77 02 

266 
Rożnów 

Przejazd kolej. 
Przeworno 5617349.11 6445531.07 03 

267 
Rożnów 

Przejazd kolej. 
Przeworno 5617401.25 6445528.57 04 

268 Karnków Przeworno 5615083.10 6444718.36 05 

269 Karnków Przeworno 5615073.28 6444733.33 06 

270 
 

3096D 

 
DROGA POW. 3046D – KASZÓWKA – 

STRUŻYNA – DRPGA POW. 3093D 

Strużyna Przeworno 5618861.28 6442524.34 01 

271 Strużyna Przeworno 5618860.61 6442528.58 02 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4793



 
 

 

272 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3097D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DR.WOJ.NR 396 – KRZEPICE – CZĘSZYCE – 

ZBOROWICE – 

DR.KRAJ.NR 39 – ST.WIĄZÓW 

Krzepice Strzelin 5629013.85 6438048.01 01 

273 Krzepice Strzelin 5629006.60 6438050.95 02 

274 Krzepicka - Ogródki Strzelin 5628451.73 6435815.19 03 

275 Krzepicka - Ogródki Strzelin 5628437.16 6435824.25 04 

276 Krzepicka - Cmentarz Strzelin 5628364.33 6436483.72 05 

277 Krzepicka - Cmentarz Strzelin 5628361.37 6436452.65 06 

 

278 

 

Częszyce 
 

Strzelin 
 

5629708.14 
 

6439018.32 
 

07 

 

279 

 

Częszyce 
 

Strzelin 
 

5629700.28 
 

6439010.38 
 

08 

 

280 

 

Zborowice 
 

Wiązów 
 

5630222.20 
 

6442075.70 
 

09 

 

281 

 

Zborowice 
 

Wiązów 
 

5630213.59 
 

6442061.83 
 

10 

 

282 
 

 

 

 
3098D 

 

 

 

DROGA POW. 3106D – KOWALÓW – 

JUTRZYNA – GR. POWIATU 

 

Kowalów 
 

Wiązów 
 

5625394.83 
 

6445624.41 
 

01 

 

283 

 

Kowalów 
 

Wiązów 
 

5625384.70 
 

6445631.44 
 

02 

 

284 

 

Jutrzyna 
 

Wiązów 
 

5624632.04 
 

6447825.99 
 

03 

 

285 

 

Jutrzyna 
 

Wiązów 
 

5624616.12 
 

6447818.80 
 

04 

 

286 

 

3099D 

  

Miechowice Oł. 
 

Wiązów 
 

5631150.38 
 

6446944.92 
 

01 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4793



 

 

 

287 

  

 
DROGA KRAJ. NR 39 – MIECHOWICE OŁ. 

– KUCHARZOWICE – JUTRZYNA – DROGA 

POW. NR 3098D 

 

Miechowice Oł. 
 

Wiązów 
 

5631154.74 
 

6446947.90 
 

02 

 

288 

 

Kucharzowice 
 

Wiązów 
 

5627950.21 
 

6447111.61 
 

03 

 

289 

 

Kucharzowice 
 

Wiązów 
 

5627966.34 
 

6447103.59 
 

04 

 

290 
 

 

 

 

 

 
3100D 

 

 

 

 

 
DROGA POWIATOWA 3199D – 

MIECHOWICE OŁ. – BRYŁÓWEK – 

KŁOSÓW – GRANICA POWIATU 

 

Bryłów 
 

Wiązów 
 

5630598.46 
 

6449962.91 
 

01 

 

291 

 

Bryłów 
 

Wiązów 
 

5630604.10 
 

6449968.67 
 

02 

 

292 

 

Jaworów 
 

Wiązów 
 

5629712.02 
 

6451255.74 
 

03 

 

293 

 

Jaworów 
 

Wiązów 
 

5629712.02 
 

6451255.74 
 

04 

294 Kłosów Wiązów 5629711.88 6451249.00 05 

295 Kłosów Wiązów 5629711.88 6451249.00 06 

296 
 

3101D 

 
DROGA POW. 3100 – BRYŁÓWEK – 

DROGA KRAJ. 39 - CZĘSTOCICE 

Bryłówek Wiązów 5630534.33 6452218.01 01 

297 Bryłówek Wiązów 5630534.33 6452218.01 02 

298 
 

 

 

3102D 

 

 

 
DROG POW. NR 2565D – WITOWICE – 

KALINOWA – DROGA POW.  NR 1561D 

Witowice Wiązów 5634471.00 6444401.84 01 

299 Witowice Wiązów 5634463.64 6444417.78 02 

300 Witowice na żądanie I Wiązów 5634777.98 6446696.21 03 

301 Witowice na żądanie II Wiązów 5634811.36 6446732.15 04 

302 Kalinowa Wiązów 5633570.38 6447418.98 05 

303 Kalinowa Wiązów 5633574.14 6447409.48 06 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4793



 
 

 

304 3103D 
DROGA WOJ. 384 – KARSZÓWEK – 

KSIĘŻYCE – DROGA KRAJ. 39 
Księżyce Wiązów 5627524.68 6443260.28 01 

305 
 

3104D 

 

DROGA KRAJ. 39 – WIĄZÓW – JANOWO 

Janowo Wiązów 5629907.09 6445690.45 01 

306 Janowo Wiązów 5629907.15 6445703.66 02 

307 
 

 

 

3105D 

 

 

 
DROGA WOJ. 396 – JĘDRZYCHOWICE – 

WIĄZÓW 

Jędrzychowice Wiązów 5635761.50 6442652.96 01 

308 Jędrzychowice Wiązów 5635770.01 6442660.51 02 

309 
Wiązów 

ul. Biskupicka 
Wiązów 5632033.06 6443005.14 03 

310 
Wiązów 

ul. Biskupicka 
Wiązów 5632014.09 6443016.07 04 

311 
 

 

 

 

3106D 

 

 

 
 

DROGA KRAJ. 39 – 

STARY WIĄZÓW – KOWALÓW – KRAJNO 

– DROGA WOJ. 378 - WAWRZYSZÓW 

Stary Wiązów Wiązów 5630236.40 6443311.10 01 

312 Kowalów Wiązów 5625432.45 6445630.21 02 

313 Kowalów Wiązów 5625408.90 6445608.69 03 

314 Krajno Wiązów 5623200.66 6446609.21 04 

315 Krajno Wiązów 5623215.92 6446602.35 05 

316 
 

3107D 

 
DROGA WOJ. 385 – JAGIELNICA – 

SAMBOROWICE – GRANICA POWIATU 

Samborowice Przeworno 5610369.64 6445891.26 01 

317 Samborowice Przeworno 5610355.05 6445883.77 02 

318 
 

3170D 

 
GRANICA POWIATU – KONARY – DROGA 

WOJ. 385 - STANICA 

Konary Przeworno 5633360.11 6440059.48 01 

319 Konary Przeworno 5613367.85 6440061.17 02 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4793



 
 

 

320 
 

 

 

 

 

 

 
3184D 

 

 

 

 

 

 

GRANICA POWIATU – DOBROSZÓW – 

ROMANÓW – MIŁOCICE – DROGA POW. 

3046D 

Skrzyżowanie Kaczowice Przeworno 5617986.49 6435913.18 01 

321 Skrzyżowanie Kaczowice Przeworno 5617977.67 6435913.28 02 

323 Romanów Przeworno 5618336.79 6436117.69 03 

324 Romanów Przeworno 5618325.91 6436116.44 04 

325 Miłocice Przeworno 5617539.23 6438292.72 05 

326 Miłocice Przeworno 5617546.26 6438314.14 06 

327 
Przeworno 

ul. Siemisławicka 
Przeworno 5617160.26 6440151.93 07 

328 
Przeworno 

ul. Siemisławicka 
Przeworno 5617170.94 6440156.33 08 

329 
 

 
ul. Kamienna w 

Strzelinie 

 

 
DROGA WOJ. NR 395 – DROGA KRAJ. NR 

39 

Ząbkowicka – UMiG Strzelin 5627577.30 6433887.80 01 

330 
Kamienna – Starostwo 

Powiatowe 
Strzelin 5627589.80 6433726.60 02 

331 Kamienna - GOPS Strzelin 5627696.60 6433904.00 03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4793


	UCHWAŁA NR XXIV/133/25 RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-21T09:27:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




